
\_r

\

F A AA _\

Q
/»mmw**'

A3/1560 DE LICITAQAO
PROCESSO N.9 PP-0O1/2018- SEDUC
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITACAO: MENOR PREQO POR LOTE
ORGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE EDUCACAO BASICA - SEDUC

A SECRETARIA DE EDUCAQAO BASICA, por intermédio da Comisséo de
Preg.-"T10, torna pfiblico que éls 14:00hs do clia 26 de Abril de 2018, realizaré licitagéo
na modalidade Pregfio Presencial , tipo menor prego Por Lote, para a AQUISICAO DE
MATERIAL ESTRUTURADO PARA DISTRIBUICAO COM OS ALUNOS E
PROFESSORES DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAQAO INFANTIL, DESTE MUNICTPIO,
DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAQAO BASICA, parte integrante
deste processo, indepenclente de tralxscrigéio, e 0 que determina a legislagéo vigente e
as condigées neste Edital, a realizar-se na sala da Comisséo de Licitagéo da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.9 8.666 de 21 de
Iunho de 1993 em Consonéncia com a Lei 10.520 de 17 de Iulho de 2002, com as
alteragées posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se :21 disposigéo dos interessados na sala da
Comisséio Permanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova - Cearé, a partir da publicagéio
deste Aviso, no horério de expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova ~ CE, em 13 de Abril de 2018

0"“/iv-"£3 Q,/=LA /M
IORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO

PREGOEIRO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 725 — CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629413.000

CNPJ O7.7B2.840l00O1-DD - CGF 06.920171-4. E-MAIL: |icitacaomn@outlook.c:om.br

-

6'“
‘kg “E "Cifap

ESTADO no CEARA E\..__LLQ--
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA .--_ - 5?



-_,__
-

llllll!

Cuarfi . 13 do Abril de 2018 * Diério Oficial dos Municipios do Estaclo do Ccaré - AND VIII I N“ 1
__ _ _

5212__ _ .,_._...¢.1...l.. _
i ' W 1—l|Ilu-I-I-an .. 1 1 ‘ESTADO no CEAM EMPRBSA ESPECIALIZADA EM sziuiioos TECNICOS EM

ASSESSORIA E CDNSULTORIA ms A ms TRIBUTARIAS 15 1=11~11-11~1c1=.11=1~.11s coivi o OBJETIVO D1€1I]l1@uacoPE1o1¢Ao 1:11;
RECEITAS TRlBU'l‘AIUAS 1~FAo '1‘R.lBUTAR1AS
(ADMINISTRATIVO), 1u1~1"1'0 AOS c1;_cg1i1_TR1Bu11\11i1as EM
oamr. E AOS CONTRIBUINTES /1011.1 ATIVLDADE DE

COMISSAO PERMANENTE DE‘l.lCl'l'ACAO
AVISO DE ANULA(,"IAO .

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ACOPIARA AVISO DE ANULACAO TOMADA DE PRECOS N”
2018.01.15.01
A COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO DO MUNICIPIO
DE ACOPIARA - CEARA, torna piliblico, para conhccimcnto dos
inlcrcssados, a ANULACAO da Licitacio na modalidadc TOMADA
DE PRECOS N“ 2018.01.15.01 com fins a CONTRATACAO DE

Expcdicntc:
As11oci:1¢fin dos Municipius c Prcfcltos do Esmdo do Ccarsi - APRECE

DIRETORIA DO BTENIO 2017-2018

PRESIIJENTE GADYEL GONCALVEE DE AGUIAR PAULA SAD
BEI\'ED_ITO
VICE |’RIISlDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SEICRBTARIA GER/AL JOSE Al LTON DE SOUSA BRASIL CRATO
I" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO HONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1" '|'ESOUR.E1RO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
I’RESII)ENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MEN EZES JUAZEIRQ DO NORTE

MEl\'ll3-ROS DO CONSELIIO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
'l‘l'l‘ULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPLARA
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLIENTE LUIZ CLAUDENILTON I’IN1‘IElR() DEP.1_RAl"UAN
PINHEIRO
SUPLENTEZ CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECI-IEIRINHA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCISLO-$ T-ABULEIRO DO
NORTE

0/I EIWIBRQS D0 CONSELHU DELIBERATIVO
_“\

""' IIAO 01 JOAO PAULO DE CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA
MARANGUAPE
REC-IAO oz ANTONIA IIELOIDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJUCUOCA
REGJAO 03 ELIZEU C1-IARLII-IS 1v101\11"1=.11zo ITAREMA
naomo 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINHA
REGIAO os mmos SERGIO RUFINO MOREIRA 11>£1
11130150 06 ALEX HENRIQUE. ALVES DE 111111.13 PACU-IA
R1~:o1;\o_o1 MARIA Do 1102111110 ARAUJO PEDROSA XIMENES
CANINDE
ammo os FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO DE SOUSA FERREIRA FORTIM
1u;c.1;\o 10 IVANILDO NUNES DA $11.1/111 1n\|.1-ilwo
11130150 11 .1os1i JUMZEZ DIOGENES TAVARES IRACEMA
11.1201/10 12 JOSE LLARIO GONCALVES MARQUES QLTIXADA
111101110 1:1 ANTOI\'ID 1.11\/Es 11/11.1.1.0 IPAPORANGA
ammo 14 111s1vu\nc1<. BARRUS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
1215131510 15 JOSE. BARRE‘1"0 cc1u"ro NETO QIJITERIANOPOLES
R1:c.1.§1o 16 EDNALDO DE LAVDR COURAS IGUATU
1u1:o11_\o 1'1 .1051; ommnoo Dos SANTOS IPAUMIRIM
111201110 18 1~"1m1\1c1sco EVANDERTD ALMEITJA Assmfi:
111201.10 19 .1osE EDMILSQN LEITE 1.11111: 1m1111;os.\ c1-\1un1m;u
111301.10 20 .1os1:v.=m1 LEITE DE ouv1a11m MAu1u'r1

Q Dlilrifl Ufifliill (I05 Muniflipins (I0 Estudu do Cearia é uma 5Bl1.IQ§O vnllada 15
modciliizacfio e11'a11sparé11c:is1 da gesmo mmllcipfll,

PRESTACAO DE s1zRv1§;Q$ DE TOD-
ENCONTRAM EM DEBITO COM
INTERESSE DA SECRETARIA DE

l"I_\1ATUREZA QUE 515
loo MUNICIPIO, DE
Am/HNISTRAQ/10 12

FINANCAS DO MUNICIPIO DE ACOPIARA/C.E. CONFORME
PROJETO BASICO/'I‘ERJ\/IO DE REFE1'LElNCjA EM ANEXO A0
EDITAL, em virmde dais razocs circulislan iadzis nos autos do
prucrssso. Malores infonmlcécs na Sade da
Paulina Félix. n“ 362, Cm-irro - Acop
inforniacbes no cnclr.-:rcco ciiado, pelo Fonc:

Cql11i$sfic, situada a Av.
ia17a' - Ccuré. Maiores
‘0XX(88) 3565-1999. no

horério dc 0810011 As l2:00h.
Publicado por:

Antonia Elza A111-ielda do Silva
Cédlgo Idcntificador:2DFDBB1E

 .

ESTADO DO CEARA
PRBFEITURA MUNICIPAL DE ANTONINA DO

QSECRETARIA oov1:121\10 " ~

PORTARIA N“ 078/2018, DE 02 Db ABRIL 2018.

CONCbDE LICFNCA SBM "  ?. mm -
s12_Rv1Do11. NA FORMA PREVISTA EM 1.121, E
DA OUTRASPROVIDENCIAS.

PORTARIA N"078/2018 WLL

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANTONINA D0 NORTE - CE,
Francisco Evandro Anais dc Almeidamo uso dc suas atribuiqfics
confcridas por lei, em especial 0 que dcstennina a Lei Orgfinica do
Municipio dc Antonina do Norte - CE,

RESOLVE.

Ari. 1° - Concede Iicenca scm reiiiuneragfio a scwidora MARIA
ANELICE DE LIMA, pclo pcriodo de 12 (doze) meses, iniciando
em 02 dc abril dc 2018 e com lérrnino cm O2 de abril dc 2019.

An. 2° - Esta Portaria cntra cm vigor na data dc sua publicaciio.
rcvogando todas as clisposlcbes um contrério.

Publlquc~se, rcgistre-se e cumpra-se.

Paco da Prefelnu-21 Municipal de Amcmina do None/CE, 02 de abril de
2018.

FRANCISCO EVANDRO ARR/IIS DE ALMEIDA
Prcfcito Municipal

Publicado por:
Hcnriquc Augusto Vicira de Mmmz
Cildigu ldent1flcad0r:5A826C4B

SECRETARIA GOVERNO
PORTARIA N" 079/2018

PORTARIA N“ 079/2013, DE 02 DE ABRIL DE 2018.

NOMEIA SERVIDOR PUBLICO EM CARGO
COMISSIONADO, NA FOIUVLA PREVISTA EM
LEI, DA ou'rru\sPRovn:>E1~1c1As.

www.diariomunlcipal.1:o|11.br/aprece 1

\

0?‘



Cunrd, 13 1.11: Abril dc 2018 I Didrio O_f'1cial do; M01110 1111100110 13511100 do Ccaré - AND V111] N" 1922

ART. 1" - Colwcdcr ao S1‘. ECILDO EVANGELISTA Fl‘L1'-ID.
ocuinanlc do cargo do PREFEITO MUNICIPAL, lotado no
Gahincle do Prcfcllo, 0| (LIMA) diéria, no valor unitério do R$
400,00, porfazendo um valor 10101 111: RS 400,00 para viajar a cidade
do Fortaleza/CE, no dia_ 12 do A13RI.L dc Z018. PARA
P'AR'I‘IClPAR DE REUNIAO COM TECNICOS DO PROJETO
ATLAS DE DIVISAS Al_.EC,11-‘ECE E IBGE.

R1;-IGISTRE-SE1
PUBLIQUE-SE; E
CUMPRA-SE.

PACO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOMBACA, nos 1 1 dc
ABRIL dc 2018.

GIL VAN TEIXEIRA DE SOUSA
Chcfc dc Gabinollz:

I-‘ublicado por:
Carlos. Audi Pcrcira o Silva

Cédigo Ident1ficador:B6235DC4
K‘ Q "'I111lin_i

“~_

-1..-'

ESTADO Do cEA1iA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
 q|i|i

COMISSAO PEm\1ANENTE DE_1.1c1TA<;i.0
_ AVISO DE 1.1 CITACAO

ESTADO D0 cEARA - PIUSFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE 1.1c11"A¢A0. MODALIDADE:
1=1uaoAo PRESENCIAL. N.“ P1’-006/2018-SESA. g§,1E"'1‘0:
CONTRATACAO DE EMPRESA PARA REALIZAR sERv1<;os
TEcN1cos PRoF1ss1oNA1s ESPECIALIZADOS NA AREA DE
SEGURANCA D0 TRABALHO, JUNTO Aos D1vEEsos
SETORES DA SECRETARIA DE SAUDE, DESTE MUNICIPIO.
CONSTANTE Do ANEXO 1 (TERMO DE RE1=ERENc1A), DESTE
EDITAL. 'l‘lP0: MENOR PRECO. A COMLSSAO DE PREGAO
COMUNICA AOS 1N'rEREssAD0s QUE NO D1A 26 DE ABRIL
DE 2013, As 11:00 HORAS, NA SALA DA coM1ssA0 DE
1.1c1TA¢Ao, ESTARA RECEBENDO os ENVELOPES DE
PROPOSTA DE PRECOS E 1~1ABlLl'1'ACAO.
.4 COMlSS»I0.

Publicado por:
P1-11.110 1-lcnrique Nunes Nogucira

Codigo ldcntil'icador:699S77E8

coM1ssA0 PERM.-\NE1\"1"E DE L1c1'rA<;[\o
AVISO DE 1.1c:11'A¢Ao

ESTADO Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
MORADA NOVA - AVISO DE LICITACAO. MopA1,1DADE=
PREGAO PRESENCIAL N.“ PP-(101/2018 - SEDUC. 01311210;
AQu1s1¢Ao DE MATERIAL ESTRUTLJRADO PARA
DISTRIBUICAO co1v1 os ALUNOS PROFESSORES DA REDE
MUNICIPAL DE EDucA<;Ao 1NFANT1I.., DESTE MUNICIPIO,
DE RESPONSABILIDADF. DA SECRETARIA DE EDucAc;Ao
BASICA, DE ACORDO com AS QuANr1DAD1=.s E
Es1=Ec11=1cAcoEs coNsTAN'1"Es NO TERMO DE
REFERENc1A. 1100: MENOR PRECO FOR LOTE. A
coM1ssAo DE PREGAO coMuN1cA AOS INTERESSADOS
QUE N0 DIA 20 D_E ABRIL DE 20111, As 09:00 11oRAs. NA
SALA DA COMISSAO DE LICITACAO, ESTARA REQEEENDD
os ENVELOPES DF. PROPOSTA DE PRECOS E HABILITACAO.
A c0M1ss.»i0.

Publicado por:
Paulo I~I1:11riqu1: Nunos Nogucira

Cédign ldc|1t1l1cndor:9EF6444B

COM1ssA0 PEZRMANENTFI DE LICITACAO
Av1so DE L1c1TA¢Ao

EsTADo Do QEARA - PEEEEITIJRA MUNICIPAL DE
MDRADA NovA - AVISO DE LICITACAO. MoDA1,1DADE=

CONCORRENCIA PUBLICA N." or-001/2010 - SEDUC.
_r@,[,1;",;r_g; 1:oNTR.ATA¢Ao DE OBRAS 13 SERVICOS DE
ENGEN1-IARIA PARA REFo1uv1A E AMPLIACAO DE ESCOLAS,
CREC1-[ES E QUADRAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO,
DESTE MUNICIPIO. DE R.ESP(.')NSA1311.1DADE DA
SECR.ETA.R.lA DE EDucA<;:Ao EAs1co, CONFORME
PROJETOS, PLANILI-IAS DE ORCAMENTO E. CRONOGRAMAS
Fisico FONANCEIRO, EM ANEXO. 'I‘1'1?‘(): MENOR PRECO
GLOBAL. A c:o1v11ssAo DE 1.1c1TA¢Ao COMUNICA Aos
INTERESSADOS QUE. No D1A 10 DE M.A.IO DE 2010. As 09:00
1-IORAS. NA SALA DA coM1ssAo DE LICITACAO, ESTARA
RECEBENDO OS ENVELOPES DE 1-lA1:1ll...lTA(,IAO E
PROPOSTA DE PRECOS. PARA A 1_1c1TA<;Ao Do OB.1E'I'O
ACIMA CITADO. MAIORES FNFORMACOES ATr<AvEs DO
FONE (SS3422.1381) DAS 00100 As 11:30 1-IORAS.

A COMISS/I0.
Publicado por:

Paulo I-I¢nn'q11c Nunes No‘ IHIE [/0
Codlgo ldentificador:03 95 fa

,..__ _ _ _______..._...._._..,.._.. _ ..
LTD

ESTADD DO CEARA
PREFE _ .ITURA M Z

SECRETARIA 1) F2 SA UDE
PORTARIA N" 021/2010. DE 12 DE ABRII. DE 201s?»"°'51"°““

KALINE BARBOSA CAVALCANTE ARRAES, SECRETARIA
MUNICIPAL DE sA1'1DE E GESTORA 1)() FUNDO
MUNICIPAL DE sA1'1DE, NO uso DAS A‘F1UBUICOES QUE
1.1111 sAo CONFERIDAS PELA LE1 MUNICIPAL N“ 694/201:1,
DE 27/05/2013.

RESOLVE:
Art. 1".CONCEDERao servidorANTONIO PORFIRIO DA
SILVA FLL1-IO, ocnpante do cargo dclvlotoristn, uma (01) diiiria no
vz11or11r1i1r'1rio de RS1 110,00 (Cunto c Dc-:2 Reais), perfazcncio o 101211 de
RS 110,00 (Ccnto c Dez Reais) para a cidadc do Fortaleza-CE, no dia
13 do abril do 2018, 11 fim dc transporlar o pflCl¢I‘11C Nicolas Erick dc

A1-11£1jo para 11111011101110 dc sa1'1dcno Redo SARAH, situado 131 Av. Pres.
Juscelino Kubitschek, 4500 - Passaré, Fonalezzi - CE, 60861-634.

Arl. 2°. Esta Portaria cnlr:-1cn'1 vigor na data do sua piiblicaqio.

REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE
Gzibinctc da Secretziria Municipal do Suficic dc Nova Oiinclu-CF-I, cm
I2 dc ubril dc Z013.

KALINE BARBOSA CA VALCANTE ARRAES
Soc1'e1dria dc Saildc

Puhlicado por:
Swcnycy Melkyacics Cordciro Feiiosa

Cédigo ldenlil'icador:C05lD564
1* in” I _ I—u| I

ESTADO Do cEARA
Z PRl3FlEl'l'1‘URA MUNICII-‘AL DE NOVA RUSS.-\S

C01v|1ssA0 DE L1c1TA<;A0
Av1so DE ABERTURA DE PROPOSTAS GM-TP003/18

A CPL Con11.1niou HOS panicipantcs c iiirerossaclos, que no 1'1r1§xi|1'10 din
16 dc sibril do 2018 115 09:00 horas, cs-tarél zibrindo as Proposlas dc
Prcgros roferuntcs a licilaofio na n1odalidadc TOMADA DE PRECOS
N“ C-M—'I'P003/18, cujo objeto 1': :1 Manutenofio Prcvemivn 0 Cormlivn
dos Prédios Piliblicos do Municipio do Nova Russns.

Nova Russas/CE, 1304,2018

PA ULO .¢1£'1<c;10 ANDRADE BONFIM
Preside-n10 do CPL.

\vww.1:li-"-11'io111unicip:1I.co111.br/uprcco 12

UNICIPAL DE NOVA OLLNDEI :9



AgE_8m_g__D___fl_JH___U_an_DE_u8Suma5£5_wu_______flggw

HON"flgggbE'WU_M__E_Wi§_m_m_fl__w_mE___mgm:figuga’@ _E“gmEgfia_nEflU___g~_Mm_%4€§;_hflfiflfiggagtflg§ggW§§’§ §§ju§R§Emn§__a__Efl___EBW_¥_2_2fimrW"_g$8€__mmB%5m’”A““gmEwa$mE£u_£&mu”figg§m_____£_d__'~Ng_m_DNkgfigEEH9853$§__b_5m___fl_§__:figgagD______"~_n__:_HN‘C“mug‘w_£__E“3%;gin‘“M8D‘OE“!

_S§¢fla§€w§§%§§mum§gg§fl3§

__Hflm_fi_g:gqWmEUgumEggagflfifiauEmgwgagggfl¥H€i____BR_w_fl_gnmfllfiuqwflhaauflfiflhnuikfiugmiggggM$_“_H_“Enfl_$uHNv__5_&$E30_gH3__ag§5mnflu§§%§n~%_$£E=_6§%£§gB§§§g§mg~B§mEEH§§_E53%?HE3gag“6%dgmmEfiE3_immmaV

11.1‘_ :____mha“__E£__“__

QB:___W§_u_|_mu_H___q'2“:gia3%:gm‘fig8gm

IL15%“’\..‘\'‘IHi‘XU‘4%‘‘ 2

_m3m%Ew___:3figs§5Nu§_§u¢5w£§U8c|_fl__h_m_fig__*"_9_@__m_$_H1%gm“?_saga“E28__H_H__”_____:fig63"“gdgfiuwmNu“ERgym?”E8Era_fl£mfl~__Ob§_:_"m_a8$5m__m_“__“_m_Nha$m'ms_3=_v__“m8__H_2mgw‘aweEm“gg3fiqfig“£50$www_§$l‘Hz_g__owE_“_fl%m_"Hm_3“___€O_____fi_5_u_|_8__W___‘|using:D“__"%_F_____‘_N5__8m&'§Uflvgflm’f_E~gg_A_‘__§__Nu“gang305222__E__gE822“_$fl_E5_____§_U_atEDE_38____§Q85____anEgg___“___uM_mfigggflmuNEmufigQV__EM__m§_§“_m_maggm9__m__0>mgiemmuQMQNMEENggmrgMmEm(Edwg__5mumm8______m__8BilN$__“____vyafig;a,__uu_OMEE__a____$__aM§E_fi“E__8fi____N___g_wu‘gigg_E__u_________~Egg__H_gga1_E§“flufigE_w___§__J____’WE5ma~_%§Q8“sagEmN£:D§am?mafia,“Bagg|Ob!.mag3nagWUgs“W”figEaEagmfi2&5Eugamma?Umag0“P_n__“________fln___fig_8maefl8figQ-R_E_'_EaéggS€§_g§W“Em;T305QEmma“figElk______m_ug____fl-2_“_u____0$E‘flmmucDSui8N353ED53N‘DangU“fi___(_hg_3&ow_3n__=_i:_“_~_8__‘£5885$

B‘mU

“~°_fl___________fl:H_m__‘ ___vgm3§N§§gg%E_€8§Fj_Su__W__»_flw___‘__ €_E_Uc§oEEu“g£a‘jMU@s~gmm________3_m_hmy‘mgNq@.@$5_%§___£____EEn_@£m_w_fl°o_____U§mH

_my___“_§_‘_E__|s_‘#n___‘__W_§£W_mq§_Em§m£d____8

_g_w_§5DD3Q

_£_m_n_w_n_|E__u____°%__i__g_g_w2m_E£|:_"~O_vgm_%~__wu_E_flEn__

_mHfiUEh_sm_fiE_>fgigHg?3E8B“__w_u__‘___§H°‘_g__B__Egm:_§mamWERE“:3__%_mQhmgméum£§m§§2§8§EQ__q_mmggggagyfla__H___H_Wfl“ENaifiggE:‘Egg_D___S§M25“_“_Eg:_§h_€dEE§w__v‘mQgfiE$$_$_wHug:gumE_M_m_____u+_q___mggidmmuag__:___"fi_EfiM__Rm_q3§am_H____:Eagal$55W_m______;_a_UvE___E§ufifl§_l0gmgnfigkmsmzénfiaglEUFPMEaim8EH3“gagM?___,aEn__~_Vgas‘Q_8__uEm_:_3Ba:IgumEgag3:3“,gm8fig:gym‘flag853$
‘___u‘%§m_H_m!_“_|2*i__n_u_g_______ENEm_§____a________:_mU‘"Em____(__E__‘gmP___

mg:_wfl____“mWW___H____'Na_fi§__N_HE5:nuEvEganRMMEQUWEE“mggggmudgukfigNDMNan
‘_I__ _h_m§_$_m_EUEEW1gum"__u_HM“$fl____"_Q

E“EtnafigEggs£8_m____m3EH6UMnéflgg_§MEE§_3fig‘P1___m___N&"__-_!_EEmu:2figE95“M____hM_
_ u_“h___“_‘um__N_|_|_u_;__HE_m__u5_g$___L8_§5$_Q

5%"mmfl___aE“#2__“__umR“______°g_$mmb____gmgfiwmfigéfl5\_n__h____§d__EMgs8%E538,g__Bp_3:$_m_V‘Fas_|gEmflmggdgfH%__h_‘_¢§_E§______‘j__&flmlgPm_(____\___mM625“Egg________mE"NN‘___._O_Eh_____m_~AHH:E’_u_Maxim%_NEggs#2MflN___§&§_w5___as_m_______5$035"figgagQ_§§|hQNW___E76gmg_5_m0“E955Emfig“:gmE?“E“mpg:____gm“m___mg":gmcgEgRE‘jufiggHLfi_Og3£mu3g§Eggmgfiwsuggxv5%“Ma‘Eagum68%:NENDaflmgum“Egg:3335:3“gtgaggagOm___"m“mm_____gagmggang_mg_HEM___N&&EumygagsNmg5Eg__m¥_£_=38“WEEmgNE2£_u____“____8_fi_a____88N___W_§n_fig‘u?am_:§_g__?_R§E%$_8u__8Iqwflmg8um_3___Qua“gmmuiv;E3___“_mIgnu8egv

ggmI"38gent___u_____ugdwnwg___3_gFFMgsum

um#2flag£5“EmggumiqfiasGB“ENEE§_____B__~_amfl__m__&m__mfl_H__€__n%_£afl2gunbngggnflgéMfiuggsegf8635_£uh_d__Hmug%mN%Em_mgE£_5g_$amuréamwm___8Ea_Mgm“Egm_Hgm_w__H3_“___fi‘G:NEE___u'$m__mm5“EBm§s_REEME8fig8BER§N____EnMEEMSuflggugBEEES__“__E__$gmQ_u___fl_._“_____£QmigNm£5__~Bc__h__gs2gfig_£3E38“anEEBNm___w__u_$aaWw_m____h_hEmggmQE5fifismvbfigqfigfifig“gbfiagnigflamfigganEgg8%gfiibfii8figEghlogang:gag‘__z“H35$m2A_‘om“s_u___at33:BEfigu_%__h_____|w3u8gm
_H£mgEHm__wmm%é_Bq€__”fifl8_gFm$g_§“m§_

_%‘§_Ew‘___ufig“3 ‘ ' E_w‘§H~“_£§m_3‘_ __2_ g______Gaza“BD___=_n_J00_3__wNag_§§Jmu§m_=8MES“2§__Emlgéhmgwfl$“fl§E%%gMh§&¢_mmflfimgw@mmg_“_E§N_§B_H_g_w_5___mEafig?”$65figRug%_Uw§_§____u_EENEu_vmBE$3cgEENE;§§_q_____§WOEg'mu___§__“_fluxm_E_mhE2§gE_DEH__mm_“E3mgfififilgfiu99_uz_§__dmg“%_a3‘*¢w§§FEES“2“gmEJ__mN__h__fl_____U_'_h__"__"__3___Bm__W_H2____fl_mE§_;__M_8__h_Nw“_“%_fiDfl____E@N@8522:gv§h3§_@UBrggggfiaflhES‘m_u_gmE_u§_gflag:DuBEEmuS_Mam__"_ON___________ggBxi_g§“gm_figflug__F_q_fig“mu_m%_§___p___u_”_HmIEu____“BMW

L‘_“1‘K,|L_m_s_:__g_§&5fiE_E_a§EH_°"gsWgEi§&k
V _2_____9€|Q__EH______z____N‘Q;gamma_m§&E_§3‘§‘§Snag:ms5:8Bgap8gmGEQP2“!“Q£82mugs___g~_w_mflQr9dC"______“__fiu53%”8EDoi32%“"W55MQEUMEN5":2mgaHEDM_u___nF___N6EEKn_N_u_E__|____________8Q332EEmu“finsQ_§_!~ER_0“5_____u_gigmi3%“MgMg8fi§Hg%§___&mfi_EBJ_Wmm__n__:_gq8$_Un3825__m_o_h_u&Ed5%26383gunB8gagan_2__H0_£_2mflgkgm_mm__fi___gflgu3__§________u____588gs?E3321Nu28_m5g_flydwfimmtgggmu5E3mfigigeggQg_gnmEImqgg£3“wag5%;Nu£6Oéfllzwgg________g3Efifia_img8__“_3__EEGE______g__R__g_______Mai’figo__fig

dflmifiqfig8:$$3§_w’§__§E_mB_fl§g"_mu&___a_EE§

finEgg?fiflmi8!:Hg

_m______U__tam§Efim§E8%_
éfifisfigM23G:E2B§“:__N%ga_8B§Eg__9n_§Eu_sRHNHKHFEB§§_8§Edué8ggiB|__Emfi_5___g!_NHsm£na&8g§ a§8gmS_&g$““~£E§§§g§1‘§g§=gfi§§E§8ufl§£g£E§~_E§M§£P¢g§_"W85H“552gig&_fifig"godm____Wm_”SNv“0__§__“______gm8“mash“°_5___“_8____GEo__3,?5mu1%?!E3;IE5°_5_~_m_A

6595“Emdim_u€fi_uUOfl_M!5E_“'~Y_2°___U9‘<:°m_=€__£HB_F$:_OP__Bi
mg_B_Ed_m__Ha__Egg“ENE"Epgwsgfi“mi_§g=_EEO“figangfififiEggan3g__w___E_uo%M8._Mu_m____fiiEvfl_H__55e___U2___NNM2mu538%HREECBgé8a5_fi2___Emfi:E_2~a_gmdc____9ED$50figDig“NEW_“_§_w|__u__U_wm_M:38’Q§Zfl§8§B€§”g°g§%fim=‘&gBd__N&___§mumman8Q58fifl2$___gmfig“?8_a5Q_8§O45__E_89“B§_HEgmIgmU5on5%BE”onmfiwzfiggsiNgcfig_“m9En %°wmm_ESm3wU3 Mmabam@§Me&sEinEfimflis__m~m_u5_2__wN§_E______Hglfig“s£__§iI_u““§_"____“EH__m3__gmw__gm‘0‘°E€__:_gs?____g_U‘£35Iwas883W_E_uD_wa__|m__Tz£gfliudogfi§§§\a§g__§BE:8“mguhH8“8gmB0§N_nugnu8fig2,_9__F‘“m§__¢H~§‘EJVQQF___U_H___FM22gm“:°§__3E3EEfl‘D___mH_O“m§_gmgm3wzggE5gm_wNag__fin58£553&5NJWE2gfi2£55__“_&o‘Egg8&55mwgsfianwmgg‘8_____2__$M_an§_=n_48axmgfimmfiwyfiSBEENE““$338UWu__h___m_flu ___3 rDEflmflOEE__w_h_N_E_O°___u__8am§__§ngEs§§i3§»uW__G_§$&flmmfi“Hg2_aa§g__mH_mfl__Eugab“vi5:“gfimfign6&6vegcaEa_____m_$__m“’"Ugpgx°___~__MEm__gmG“fig530513%E_:mE$g$__W__u~gag2%Eiflas2 “8B%=§EaE_minim“3fig;8~_____u_“_l1“9__s_w2_“_Od_z_______62_~_“_$Q__““WEE'__mw___"____gag‘__u____"____&8_:__u_F___!_e___________“_lg0‘Sam

_gwa£_|£_m%“§___x___25_W__nfimg§_§_%fiQ‘;

mg3%“Dm_B_m___wkwmmwmmqn,§§2§_gD§£§§§RE§%§MG§___‘____gag_isEgafigfisggUfiwnflfigmmfiiDEb?gig”mg£88Dg__E_M___fiE§_€§§EgfigfigenMifig?“gr:Nz§_°E8$wm_&E_aH8“GOasfigEswamgfiflfiflg2gs£53flagMamasN?_§____¢‘Ehgmgs5%838£515338gigs?58$EE8:Hd_83§b‘@~@g;fiE§%§§§g§EEE_8§_E_uqggwgm8REPg8E51OJ____mm___“__=Efig_z_n_g_m”ow?“.Q333g'cggfiu___2__u____________%_£‘E6°__gay

IH30%Em_g__E_5$;____§_¥__m§€§_

_ ___%_m_§|_Qzpauu0%8Ea“:£30“EggEQuamegHMS“_H_H___“Win5fiamg§§hmzu§R__N_‘ "EQEEWEfin?_,____gaajstcgen‘___‘__________pi___uhrjéi?MwgmavE2‘EH88gum_§Emq_flufigEu_N\°_‘_Dggm0____N______é_”___H__“‘___Gas“‘IxwahdS3}|E“__Nm_anw“__"__fl_____‘W___q=£U__n_AEmu383$

\_

|___a¢____s_~w_H~_Ea__“___au_ggmgi__MHaE_]_

_WuzfiuunmamiuNH‘£583“IgulwkWEEEramumfififi_mgL8“?8__Q38£__e2fl____§_'___mEagi___H

_vm___h_____$~2h__"_W_R_m___¥_m_9Z_R_iM€_2u_E____mu_

figdg__“Ia"i5_K¢E__anfins“_Nfim_anEggmung“385%“£82883SE55____M_@£__P_R_mgEm__E_E_H58%E_g_____"_“EngB$858553~SH__é_x3=3Bugan"$5WEAEMBHHE2“Q_Em____HB£3=5mflflmfifis“FDgm?2”q“uN_§m__"__Eu&_m_$muBEENNE“:5_m_SH@HE_m_H_‘GERflfl_E3fi§31m_NEEuRMRNu_§~=E“iE___a hmNfl“Smash3§_g_g__wgEfi__§_’E!__QE:_

Eiggfigsfigofigqdgag

,2fi_=n__&£_iEE_G'Dmu£‘_"____E“°m___&|flggfl8EBEEAlWE882$"

‘DaE§ud_fimE3“__gaamg

Wang5*283Egi“fig;mg__a_~EwE_3"__M$3%“ERmm“ENS35at£5BgnawHE_a_mg_h5”_ud___H_____fi_u8mmm___'a£_"_H§H_m__a3_%____u_vw__gg§§m§§¥§§IJ%§g€35BEEHE."‘gemIggcanmg?0ggmgangal_£___*_aEgg_§gSE558fig8gag?3£5gm“W__£P_W£UH___D______$_#51QMERE0gwb‘figmflggNNEG-_EE3fig_$_E5P“Egfigafig_gfim_m__"__§__S_“_u“I:B__q__lgang_n8§fi__dw“__3_3__3_i,¢‘m32aeg8___2__n_________________m£"___mI"£58g_

dmumiu8nE§Udflm“=§“E‘mam

Nu“£6SE‘Ea8EN‘NW_8§‘§gfiim_wgiéh__E"NW5anBug8mu_@_mgagmflgsfimm_gbU_:_fiflgiEggm__E‘w___g§$EgtagamWEEgumfimmmIwpéafig33:5onagoaw3uahsuqaakficenmaqwsnmwhmubhlasmw§€%§m%nfl=E°&8___5m_m_m‘m_8sq_28°21GfiafishfigM:0&3m___'_N_§_§W"‘USNmt___fiEEH3qu§§2S___§fl_€mEdgu:%3=w=EaE8n”§B“é§HgOBm¥__3__O‘@550ongqglshggavRE;._____F_£En_Ignuongam

WM

‘omit:%n%M__guagflgagh

|N______wN‘as3}‘J__fiU3FSHE____ __m_

___n_:_uN_8mlmm_H_m___U_En_gag

$38_“____8§_3gag“gag“Ugag“_E_§u______fi_‘_____W_E§8weM:_m8°mE._8gmEfiggmhmflgaE5ugfium“U33_‘H8£___“__G_*__EvEfihfifi“mung;5“E8__§__m8“N35gm‘_W£353”8828_g&§m§m§§‘EEKgérflgdnfififi"gagm_g§“ggmgg3magi3figswW5%“R___G_ms‘_‘a"_ENE5S‘:3_fig_z“gel8ggk“Ea?E$E"__EfiE“§w__m_°Nn“_P_______3N___@8n1b§§5§B§n§_nWfi“:gE§E£$§‘V82an5‘_8~__~n_ow°_§D_a_E"_mmU”“gm!uhazemlE,“bu0_

W

§‘g35_§fl§§dhggsg§gu§§E§__8§g_i§§?%_“d$EmE3%§§%§mM&8§_flggslgfikgfifignmtfigfiegafléfiaaa_,mg§§gda§§wm%%_§%§§€g__$_§_Q2gum3figmximugE"figfig_§"_m‘_u_2mu“R8um_mb°=guBRm__E8~83imE2n°§fiMHmn5=_RI
§_fl#§§Umi%m|§§§Eigaflsgflga

_ggagH3ENVAfi§56o_§_%£s%@§w‘galfig:g£,§u%

_flN8aa§££g__ENUB§£_qLEg£

Mg:m_fi____w___~u________mmu__flags___Npm_z_Qa_E_E:__‘§magmafi__‘_'____mpSflW_e_g"_£3fih_u____Bg___N=§uM____gmg_____§mmEgg“fig?HNEM““gmgagflvgggmm§Q5______w___ggxgggdNgagM t__fia_mm___23 gEgmU2553muEH,‘m“_mU°§NflufiwgguiMaggigflagfiabuuu_u_m_NuE__£w_P__H__@___M__mfi_§__~§M_m_%_wu%fi~nfi___qfi*W%iBEm£%___H‘\_
_Q‘F‘_K:_W:W‘$r_mam}__V“!|“‘L""__~)Hn_fl_‘\___“_W“%__“____

I‘ '__‘\I‘‘H'__I_l_|‘|u_HI“‘____m____q_'_.M"v‘l‘v_\Q|__‘___Ed_aN8EfiaN_M$fi5§Wm£3§E§'$mmw__aB£R__mg“EgggE%Q%_wm§%O§&mmw‘§m‘§g€Lm§m§§E%%§%§¢§%_u§£W§kg§mDE§3s%§Mé8£§g%_8gag?N1id§_%$%flflE_m_§!%agm&fiaflfiaflfifigvgfiwflfig“gsHEWM“§uz‘g§1_§k%§£§£a%'§6§£igc§m‘§8

I5082__a__$_l_2____nEmu___d_NT___:______nuhDBENUB88_fl__Hu

flm E5:£§_§_%'§_£DE_§§gfl

g_~g;_M______m_m_“__ _

_EU___H“_l______g_“_§_wH3_;mm
E5;H_?__Dn_3__;;

_fl__53°weMfigumau“Egg8figNERF58______HfiThi*:_figl°W?l°_€~88§fim§U_g=8__€gh%§§unam=%

wH__

\_i



_ 
-P

.

§$‘Q CID liq,’

Ia

H.
$5‘.,n "'Warln\W‘“'

...*‘ "=79 /ss/v I67?-7069 Diério Oficial da Uniao - Segiu 3 N” 11, mi-rm. 1: LIE nhrii a= zms

PREFEITLIRA MUNICIPAL DE .IUC'/\S

/\_\'l$u In-: L1crr.u;.W
PREGAO FRESIZNCIAL N“ 512013

Euarulnrlu Municipal dc Espvvflc u Juvcmudiz U Municipiu dc Jucns.
nor min dc M Curlfimflu -1: l.i:iuw5u, wrrln p|'4I:\IIc0 qu: rill an :5
I-IE Ahfil xiv 2018. Eu 0$I\::00|nIn (Imririn Inn!) F.m'| llcilngln nn
mudulidung Prugin Pruuni:i:|l |\" 005/LOIS - SMFJ, uuju uh)-rln 6 n
M1\1ir\ivfw dc vqulpnmelims rv¢rmnn=n1m para implnnlncfln I11
infmoi-mllurn vknllruvu nu Municlplo dc Juana; ¢I.|nI'nr|-nu tqrmu dc
r~:I'-1rE'ucii\ em nlwtu. ill! wuwlmalulidudu dn Sucmtnrin Municipal dn
F->\|wr1¢ v Jrivuiitudc dc Jums. Lmunl dc“ Audiénmin I‘\‘|bhcn: Sula LIII
Cmninfin P».-msnm.-nw dc Licimcfia. Imflniillldl £1 Rm! ma Llmtu. n"
I57 - linino S11» Ifluipmz.

.|uc.is-(.‘l".. I1 do AI.\|'|I rlv ZIJI8,
-I051? WII-LIAN FEREIRA DA SILVA

I’!r.\g|.>c£|-p

:\\"I.SO DE LICITMTRO
TOI\‘lADv\ DE PRECOS N‘ lI20lfl

Sucnulunin Mumcip-1| ik E.-spunc 4: 1\lV\.Il|I|.||I\:. A (10.-|1i;u.iu
I"v|1n:|nunro dil Lluiumriu du Prcfcilun MLIFIICIPIII an Juana. Inrnil
|1\'1bIicn puru cnuhucimcnro dos Iiimrcamiim. qua no dm 02 I-I1} MAI“

" I]¢J2OHI. in O‘3|u<:00n1in (hnnirio Iocui). on Run JIM Bwnio, n° I51 .
H I'4.1|rrn fine Malena - Ju¢:In - Cnarn, cm amino piiblicn. rm Snln d;

C‘<\1ni.~.+fln I':nn.m:m: d: I.iclluq-M calani recuhendn as dQL‘U|nl!I!II\R
nlu linlaililnciin e pro|1muu dc plum. pm u Tnmndn dc Prccos nmmn
n:l'|:rrn=im1u. ruin ll|.Yj\‘ll'J é €l\l1Ifi\ll1\‘Ih') Ill; ulhplrhll |1a(|1l prmur on
s\'r\'1¢us dc imp unuiquu di: Ii\lIuu.‘s\lx\|!\|r:\ wponivn no Municipio dc
J\I\-‘=12. cvnfumu orcnmunlu halsiuu a.-in imam. sh: rv-spunsahilidndi: iln
Scumurin Municipal do Espuric 1: Juveiiiudc dc Jucfiis. Maiuros
in|'ormuclI\.~s c uqu|>.I¢flu do u-lilul. as inwrcssndos devcria dirigfiwsc
In nmlumtn auprainenciunndn dc ingnmja xi mm-Iain, no I|nnIr 0 dc
07:01! Ah I3:UI'| hnru cu Iignf pnm (UXXRR) - 3517-H10,

-I\WiI$'CE. I2 du AbrII dc JHIX.1051?. WILLIAN FEREIRA DA SILVA
I‘n:5i~Icnn: dn Csmiisafla PurI1mI1\'|1l\' do Llcimqlu.

PREFl~:l'|‘uRA MUNICIPAL DE MARACANAU
AVISO DE C1-|»\|\1.\DA FIITIILICA 51' 9.0lIJi2DlI

.~\ Comlssflo Ccnuul dc Licilaqiso da Prcfclrurn Municqul (I05
M-lmcunufi l-Irnal piihlico qua ii: 10:00 (-Iva) lu|m< do din I’! du main
J0 ZIII3. M Hill \!-n €.'umisu5u llumral do LIuI1u~;fiu. Iuwliznda nn
Avnnida II. I1" I50. Cuniillilu Ilfiflihllli I, "mi. Cidndv, reuciauri W
cnvnlnnes dns prupqviw pm a runlimcfio dc licluicio nu modnlidndu
€‘l\umar.lu I‘|'|I\I|:n, iunnhunin aolw u n" M.003I7.0I R, que vunm uucrw d;.|
suinrnn dc urguiiiracfio dn meiadnrle nivll Inunmndai ¢n\ |::|:bm|
rermo dc €nI:li\Oru§'-in qua ienl-|u pm nlajum -"la-r npomninidude is
|.\ma||iz-wflcs dn snclrrlnde civil que dcscnvoivcni nlividrnicu nn in.-n
i.-p.||\i\'u. \7m Marnunlmti-Cc. min nm1I'n|1n|.' \.'$|7CflIfl|JI\$§¢:!J |;n|1(id;|_1
no Am.-nu an Iidilal, pudenda nrr 0 IWFIIHD ndquirldu jumu I-I
Cuinissfio Ccnirul dv Lwitncfia no cmlen.--0 jli nimdu. n pmir mu
pubII:acih\ iirsu: Aviw. rm Imniriu dc 08:l’IIl in I-M0 hm-.11.

Maracim-\\'|-L'l':. I3 ale nhril dc Zfilli.MNAINA DE uuus mans TEIXEIRA
l'r\:airIcnn: rI.| Cnlniwin Ccmmi III-' I.i.~IHi\;IIn

I'REFEI'I'URA MUNICIPAL DE MARANOUAIIE

AVISO In-I |.|cm\¢/K0TOMMJA m: |'llFICOS N‘ 0.00!/Zfllfl-TI‘
if 0 Pmhimulu dn C¢1l\1I5$;\0 Cuilrnl du Licilncflc 1: I'rcgMa =1»

Prufuiiuru .\.lu1\iv:ipul do Mnn||1|.;un|1c-CE h\||||| p1:|l\ll\:Q Mm
CDIli\¢¢III1<‘lllt1 dos mienmndns qua. ||u pr67<imD din O2 du main dc
IIIIK. In HII1. Iill Sndu din (‘.u|1\i:ia'iiu tfuiilrul dc l.icim¢Iln 0 Prugfm (la
Pmlliitum du II/ILllA|IIg\lll|1\-'-CE, Iucnlizuulu nu Cmnru .-\.nl|ni|nsrmi\w:|
(iuvwmulur Virgilio 'l'i\vr.~rn - Pru¢:| Snnznlm Almir Plmu, N‘ 2l“!,
Cumrn. If!-ll’: 6| .\J4(l~I45. Mnmnpiapi:-CE, warn l'l:|lIi:u|:Lin.'|
l.iQI|.\|;€In nn Ivlnduildndt '|'(\mn\In dc I rcgus N" 06.008/2OI3~'I'l’. cujn
0b_i¢h) Ii II l’n\'i|neI\tn\;il»: du \in II: zicusmu an 1\¢uuI= uh: Amminri M1]
I\'lm'nn{gunp\:-L'E. (7 Eililni 0 sens llllimi jai nu c|ncn|1i|'.1n1 dispnniwia
llfl Gl1|\.‘I'l‘\'0 ncomu lm Iirmirin dn min II: llh.

h1=|runf,u:\pL--clj-., I: qli: ab.-ii du iulu.
VIVIANE ‘I-2 SOUZA R£u0uq:.\5 F|tB|T/\$

I"REFEl“I'URA MUNICIPAL DE MASSAPE

_ JWISU DE |..|C|'f.u.’;AuPm-:r:.\u l'kl£SENt.'lM. N" 2un|.u:.|u.m|z
.-\ PI-:I'uiIur.1 Ivlu|m:IyvuI Ila I-I;\.4-su|><3. IU$'$lIi7,‘1l'|‘\! nn Ru:

I‘\-Injur Jumi l‘nuII\m, Nil - C,-|1||-.\ . |\,|mq.;||.;uCE_ (cm-|;. pn[,|.,,~° qm;
so cncnnu-:1 ii \Iis|1ns|4;fln aim inl-crcssrndos to tzlilnl dc Prirgiin
Pmwncinl N“ 2UIN.O-I.II).fIl)2_ cuju nI1j;~m iv 0 Rugixlrn J: Prwon
Pm‘ II-'_"“"| *1 l“"\!|'l"-""1 |l\IlIi8i';5\‘5 I14 flfifltlmi ulimumluins nu
unmpnnqfici no cum!!! Inixsiciui |\l|fl\ lllrmicr n il\!I\‘Iil|LI.IL (Ian fnmlliiu.
¢flI\¢¢il\Il'dR5 III |Il\I\fl 11¢ \'uim-rabilidnde nminl. junlu n Secrguirin dip
.-\::;i=:n1m.-iu_ 5u.\\'i:|I_ 'l'r||In.IIl~\n .- '[|_||-Ii.-n-|.;. 4.; Muniflpju ‘;_|¢
M:'i““‘Ff-"chi ‘""‘r""'"'5 F~l‘l‘\‘¢iIIIIIl\IM9 em nncxu punt Inlnprnnlo

dui-I¢ ]‘lUl;lFUMh quu H! r|:nI|zm'|I nu din 25 dc nbrii LII: 1018
['l5'04l'ZlJ|!). M l3=30Iw- ilwivrido cdiml p\\cIe|'II ».:|' udquiridn |-in
="4"\"=¢" ='~FiI'"rI- D Pflrlir in 1111111 I-h=\¥-H publicncflo. no |'IfII'i1|'Ifl :1:
uxpedicnn: nu piilulica.

M-laiflu +6-CE. I2 sic nbnl dc lulii.
FRANCIISCO P,\U1_u Rnvv LIEITE

l"n1','u\:iru

RE.‘-IUI-TAD‘! DE HABIl.l'1'/\CIK0
CUNCORRENCIA l'UBLll'_‘A N" 2ms.n|,o_\.uu|

A Cuminsilu Pez11mn:rin: 4.: Liulmgflq ‘In Pmfclium
Muhiulfvul dc N-Inssépfi, lucalizudn nu Run Mfljnr Joni Paulina, I91 -
Ccniru - Mnmpél -I-T. lflrna piiblic-o ans II'lIE|'C5)L||Lit|fl n R¢5\IIifl\If.\ do

.1ul;:nn\unlu dos ducmnuniaa I1: lmhililncivo du Cunuornéncia P[.1_»1i.;n
N" 2DIB.OI.O3-00!, cujo objulo é n Cn|\\rn|n¢;'Iq dn pregmunn dc
anrviorln du nrgu|||;*.u¢in e ituiimcllo do niucsuia dc ncluniin de
pcmmi. $H':\\'-'55 do cnucursn p\Il1Iico. mum pru\'imv:nu:| dc ca|'%m|.
]\|Ill0 u S\:\:n:Mu'iu uh: Finuxgans do . umuiplu LIL‘ Mm.-¢;|pQ/,E_
dncnnidou us prazns do helm I-iv c umrmiuio do An. -:3 an Lei
con\glc1v\um:||- n‘ I23/06. Livimnm(s) Inulsililuilnpq; |*;.\_Mn|1|.-ipiu
Snrwcns Eimli (I-LPP). fin: ubcrlo u pfllfl recursnl revisw nu um.
ll"). inch-0 I. alinu "a" do Lei n“ H.6(56€93. gun nlo Inga
inierposiudn d: mcurm flnu o preseme pmc=anr_| zlwlm-;| O
fincnuundo.

Manssnpé-C‘E. I2 III: nhnl dc Zillii.
FRANCISCO PAULO R/\V\' LEI'I'l?.$

Pxuaidunlu do CPL
l'IlEi~'EITURA MUNICIPAL DE MAURITI

ENTRATO DO CONTRATD

Prugiiu ll“ ZOIILOJ-l4.l. Puma: 0 Municipio uh: Muurili. ulm\'é:\ du
S\.~\:r:luriu Municilwul dz Suiniu 0 u ¢|npre»'u \'=u'-clu Cu|n\"n.-in Din. Dc
Vi.-inulnn F. Mfiquinas Lida. 0b_|¢:m: Aqui-iqiu (Ia In (um) yqiculu
Amhulfum.-iu Tipu A - SIIIIPIH5 Ruiiaimio - Tipo Furgfln. nifllinudu u
Rccruturiu Munlci)-nil dc Sande dc Manriri/CE. nns icmm; ch: Pmpnm
II" lI4?.I.-ISRUIIO IITII-ID db MII$I!I|¢l'Ifl (In Sailde. Vulnr Tulull RS
l67.000.00 (came e sexmnm 1: mm mil main. Vigéncln Cumrnmul: mi
IilIl1f.'.UI8. Signilmlusz Geuigc Human dn Cm: Mnucdo 0 Williams
Henrique Puwmu dc Cnsrrn. |\-limrixl.-'C‘F.. ll dq nbril do 2011!.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILII5.
_ .-\\‘l_sn DE LICIT.'\C/£0

PREGAO I'|U:$il'lN(Il1\L N‘ 20lI4.iH.|2.IJ.RI‘.l1‘l\ll-Z

0 Munleipin dc Miliui, ulruve-4 dn (‘<nni»=a5u dc |..icin1qim.
zmjnn Enblleo quc an" |:uc\vnm1 a dlspusiqio dos iulL'rL‘nKfld05~. 0 I-Icllunl de
lI\1lHI¢Il\nn mudnlidutln Prcgfio I'|::a:11\:iuI n‘ 20 lfl.0-i.I2.2-l.RF.FME. do
lipo Manor pn.-un pm‘ knc. viunndu 0 mgisiru dc prawn pm-.1 uquisicflus
fuiums ill! pcqnnrc iinzcmarinn pm vcicuinn rifluinis d.11 Secrumriim tin
Municiniu do M|II\:I. A l‘\:L\II‘MI‘-I_l¢ dig: 26 do ubril ch: 2018 in l0:00hs
moiurus infnmmufin nu naln LII! C4lII'Il£i_i'|D uh: Liuiuu,-.fin_. aiiundn nu Run
Pedm Joan dn Olivaira -106 - Cenwn - Millui - Ciwyxi. dns 08:00 M I I 130%
pvlu luiuiivnu (88) 998723590 c nos s|h:$:www.wu.cc.|;|.w.br.
w\ww.n1iIl1n.ce.gov,br.

-\-Iilhfl-(Il1.. I‘: til.‘ uhrll IIU IOIS.
MIRMA Ol,iEZh\ DA SILVA

I'nm,uuIr.|
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

AVISO DJ-‘. |.|crr.v.r;-K0
CONCORRENCIA l‘UBl.lCA N‘ V2018-3F.nUC
Ohjwiqz cnnirnlncfin :1»: alum |1 QQWICO5 dc cngunhnrigl para

\‘==T"!IYw H I\r1\I1|In€lfl‘dfl esmlns. nmc|1e_s 0 qnndrna da Rcdg MUHICIPII I1:
Emqllll. I-I05“: Mmllvlpiir. dc I'l.'S[)I’Jll¥IlI.II|II-I-||LI\! rial Sucrunmn dc I€v.Iuuuq5r_»
B_;I.~m.‘\1. 1.'unI'un1wpn\Ju1c\_s pIil|1l|I||l£ I-I\§l1F\7IIl\l\lI1IO 0 cram‘ ‘Ill!!!-Ill Fizwu
Frnuncuirn. um _nnuxo. I"|pn: lvlcnur Frwu _G|ohnl. Auaimiggn .jn
Licliuqflo eomunica nos IIIIC-I'L‘h$A\ilU{| gun nn_d|n la do Mui\\ dc EUIS, as
09-00 I\l\Nm. nu min dn C'omi»-a.fio 0 Lmnacflo. IDII-lII'{I runubendo on
crivwlnpgn cle hnhiIluu;fi\\ c |'11'U|’1UI¢lI\\I\! prcgns puru n livimulln dn ohjem
Il;Il'|1l cluidn. Muinwh llifnnnacbcrc nuuvéa div fnne (3fl3421.l3flII Alan
(18:00 is IIi5DIm|1m.

Mwwidn Nnvu-<71-A I: Jr uI1|'II d= rum.
JORGE AUGU§‘I’D CARDOSO DO N.-KSCIMENTO

Fnlu ('\.\1ni.~.s.In
_ :\\'|SO_ ox-: |.|crmr;M>rnscno PRIEISENCIAI. ~~ mm - slcnuc

Objumz uquiniqin dc l'fl|II:rli.|I nlrulurmin num dim-|l_1|;i in cnm
°5 *\l\1"*“ P l‘w\\I’un:¢ur\:| dn Rude Municipal dc Educuqin IFIIIIIIISI. di.-sic
M""I#‘5Pi"I KI!‘ fflilklmfllliiliilmiu do §i:\:remrin dn Eduuacln Bhiw. II;
IllikIl'l.‘IL‘ emu mi ql-lLlI\lilIl\l'|lF- 0 es|'|¢cil'I»-n¢flu5 |:0l\FlJ\l1I::i nu lurlnu d:
n7I'\.';'flncIn. TlJ>u: m\'v\ur‘§i‘rcs\; nu: z%0mIz:;flaJqfl€DFécgIIucu:nu|\n:u
nu: nlcluibui an uu no I\- inn l'I ' HI. " OM15. nusmlu gin
C\'lll'llIIIi-Iii) (Ii; L|:']In||;-in, qtglqrfl |'|_\¢¢b\}|1flq N ;q\-@109“ ._|._- F.-\.;m|;, du
pwqun 1: mbiliui,-in.

Mon\LIa Nufll-CE. I2 dc nbril (Ii: Joni,JURCIE Au¢.il.lS'l'I'1 r_‘A|§.r>u5u nu Nr\SL'IMl-L\ITI_)
Pvln Cfninmim ‘

PREFEITURA MUNICIPAL DE FACAJUS
.-W150 on-n|~:\'r_i(;,\¢.i0

TOMADA DE PRECOS N" 20lll.Dl.I'l3.lII—Tl‘

A Culninsiio Purnmnnnm dc I.i¢;i|;w5u clu I'rcl‘uIlu|'n
Mulliulphl de I’-mm - Cvzmi, iornn pnhlluo. pum piunliurimcuiu do:
iflwwnxadnn. n rr.-vogui-i~.io ilq |1l_\)¢I::Mu no rnudnluindn ’I‘n|1'|nd|I dc
l'm:os ll‘ 2flIR.nl.0J.tl -Tl". rum firm I ce|\lrm=u;{|u LI: emprcnn pm
nmcuqln dos ser\'I¢;nn dw pavirnum.:u:Iiu .15!‘-Ilnnn an qumia do
M\mIn'ipirI do I'nnL\ius'Cc dc Inmmsmc IIIA Suntmriu dc Infi-uuzruuun e
Dusulivnlviulmim Urhuuu. dcvidn a flIK¢I'I'll;5l\ no 1'Il’Dj\I(U :
wn:cq\|\:nh:|11|:\1I.c nu rm-r-1.-nic udiial. Ml|I\\I'\5I ll1flIl'11\u5:\'|ui nu
rmlrrtqcl uilndo. pcln ‘mm: (OKXBSJ 33-1{<,|5“)'8, no mm.-..-. .1;
OXLODII M l'.!:0flh on pnlo site \v\vw.zc¢.uc,gm-,hrn|¢ii;|;-mi

I‘nenju$-CF. 7 ric rnnrqo do zuaa.
ELTON PREIRE BAR-I305/\

Prcxirlcnre dn f_'I'*L.
PREFEITUIQA MUNICIFAI. DIE PARACURU

AVISO DE LlCI‘I'AClU
TOMADA DE l'RFI('OS N‘ ll\|‘2l!I8~SI*III’~'I-"R,\

Socrularlu de lrlfruenlrulvn. O Muniuipio d: Punneurn, pur
rlmin dfl Comisséo Pcmanenm d: I.,i:i|;|;5u, lnrnn pdhlluo nus
inlenrxsndna nu: M din J0 de nhril de 2018. As 141100, n.-niiznrn
licii-wilu nu mndniiihnlc ‘liwmaiia sin Prccos N" 0111/Zillzi-.~;l-ZINFRA.
do lino munur ph:l,‘0 gkvhul. cuju uhjum i' u conmmu,-rm 11¢ znnprmi

ma nxccumr a conclimio dn nnnzuuclio dc qundr-1 pU|i\‘5p1\l'llVfl nz\
tuualidnde dc Rllwho Duw. Municipio dc Imrmn-Mil-2, Rui'\:rido
I.-dim] poduril scr -nlqulrldu no Sewer LIB Licimcflus, nn lulu Cumin-1
Mcircloa. 07. Cnnlrn, Pnrnuunn-Ccnni It conruiindu nmwns do gmruzl
do TCM-CE; I\\lp:l/www.:cm.co.gov.hrliiclwwua.

Punnuuru-CI:':. I1 du uhril IIL‘ IIII8.
KELTUN SOUSA DA SILVA

I'ru>.id|:nn: nu Cmnissiio du Licinwin
I-‘REFEITURA MUN|CII’l\l.. DE. PARAIPABA

AVISQ UR ADIAMI'§I\TU
I'Rl§U‘() ELETIKINICO N“ IlI|I.Zl'lIIl - Sill‘

U Pmgueirn -in Municl In do l'amipnhuICF.. lurnn pnnlmn
pura nunlmrinlunto dun hm.-r:»¢mIn|i, quq cm vinudc llll Agmluyfiu 4;;
miic l‘¢HlI?m'|a no dia 12/Udflfllfl. Mu a nuva data dc nhenum dim
pmposuia \-Ii: prey»! mnrcuxla nura‘\1 |.|lu Z5/ll-1/2013 Sq; rmhuumi" u |
main dc diunuta do Inncei. flllkii n nlin 25/04/ZUIS as |4I\0i.in|In

Pnr:-ipahu-CE, I1 I1: uhrll :1: 24118.
ANDERSON AUGUSTO DA SILVA ROCHA

PIIIFIFIZITURA MU'I\'ICII'fAI.. DE PEDRA BRANCA

RE5UL1'/\|IO ms |mu||.|-mg/K0
CONCORRENCIA PUBLICA N‘ I/2 n~sr.nnc
A Conimfiu Punnnncme an Lliznnr;-‘in do Municipio dc Pedm

Hmnca mnivén dc $1!“ Frcnidunlu. lnmiu cm vim n nnminuidudc do
Iiciiaqio nupmincnclmmda, wrnu p\2hI|cn pum ciiiulwcwimcnio dos
|nn:r¢&<r-aduy 0 llesuluida do ‘.|uIgnmunio dun Ilu»-umsxnloa dc
I-InbIIim¢fin |1]In:R£II1\MIn5 phm n liclmuflu ||=in1n rcl'nrIdi|. cujn nlvjnlo 6
cummiucflo dc cmprc:u: aupocinilzmlu pum uuncliuiicgda unuulu AI:
Enninu Infiunll pm Inlincin - ‘I11-vo 0|, no Bnirm Snnln Ursuln lm sedc
do Muniuipiu dc Pedlu Bvulicu. Iillhiiilldilli Prime Trlfl1!$p0l1\!5 I
Evcnms Eircic-E-PP. (‘N P1 n° l1.$37.-U6/(IOU I-8.1: Senna Cmnalruubu,
Snrvicos c lmu ‘Gm; l.ula-ME. UNI-U n‘ 2l.lSl.‘.15-I/000!-23 ¢ 'I'.I-IA.
(‘nnw-uc¢\cs ~: Iicrvlzuii Eirnle-ME. CNPJ n" 21l.1Kl.'I7n10fl\1l-22:
ABRAV Conmriiqnm 5:1-viqua Evcnms 2 Lncnqfints Eirelv:-IEl'I'. (‘NH
I1" l2.044.78fl/U001-I7. lnubilitndnz FBIIIK Locacnu a
Iimgrwndimcnlun Eimlc. CNPJ n’ |3.03’}.|H6J0()lI|-05. Cnufunnc
mnuvos Iayvnilnu cm =u.1\ pnnir dc-our rmhllcacflo Iicnm |'I‘Ll|15]\;q\d;\5
visum am! lI"|I2l‘CflLI1-I0>$ 0 ininiudu 0 Pram l‘¢¢uru:lI (an. I09. inchio I.
lerrn a da Lui 8.666/931, Camimln Imnnncnm dc I.I¢IInv;\Iu dc Pear.»
Bmncn. smlimia nu Run Pm-mnnlo Silva. sin“. ncnrm.

I‘cdr.| Bmnun-('5. I1 dc nhrii Uu 101$.
S1-J.1A$T||AO ‘ALVIIS IJ|{ MF.SQU|T_#\ HLHQ

I"REFIEI"I'UR.A MUNICIPAL DE PEREIRO
AVIRD DE LIr_1'|‘.-xcin

TOM.\.D/\ DE PR1-31105 N“ I2.u-1.01120“:
. A C‘w11_i==!h= |’¢H1Wm=w1l! dc Llclrncho \-In Pwruimm Nluniclgnldi: I'r:|'mIu. I\"~'"IIlZ81-Ill l1-I1 Rim Hr. '\nlEn1io Aiigusm V§\§<4;nm;|y||;15‘ 5" 17_

C\|mn\. \:0mun|I|:u mm '||rur\.-ssuv.Ir.m. qua nu cliu DJ uh: :1 uin ZIIIII $5
nofmh» fililm "I"‘i'"|\\ Ii\?Il~!L‘I1f-I flfl rm‘1d=I|irI=i:In Trm\mL| II: Frqq-(In N“
I3-54.03/2°13. filljtv _¢|I1_i¢l(I c :| wnu'nI.‘n;llu mu prusincfiu dc a‘-\:rvh;m dc
EB\‘IlI1¢‘i\I=IC|u\ dig was Ennlliicfl. L'onInm1\: Luiilnsln (ll! Ru \m;.m: n“
45399/39I7/NILlDAD_‘Si!-AIXA - ('J|1EI'll¢Il\\ N" Ir)-11012-it-, Turinuur~I<:n11v: anum I Iiclundn udiul poaiw-.i u-er ndquiiiun my 5|-iflmuqq

“"i“".'l- “ Ji‘i"'"r '-I“ I-11"" *IW'*1 Pl-lIIIi\_-‘%4';‘-'11-I. nu I1l\I1ir|o Lin nxpudlmviu nuPM-Illflfl. x =1: flShl.Il)n1In.I\ II: lZ|1fI0n'un on [Mu nqmni do TCI=.Q|'-_

Per-mp-Cl-.. I2 de nl\rI| dc zma,
HRMILSUN D05 SM4'|‘lJS Q1.JL-zlimz

l'm?Idcz|Ic 11n Comi9n.’n) (Ec l_iv:ifl\;]flflEm: lil'ICl.lI11v.'I1I|\ ml: 11¢-r vcriflccldn no mduwm zleminluu Imp;-/\vv\-w_1;1.g<'|v.I~|n‘xui::\liA'i<I:I:Iu.I\:mI. |_-;m_|_m¢m,. M_..i|.m;n d|5im|,",_.n~ mnfmm: MP n» q_Zm_-, dc :_Wa_,mm mmm. _
[win ciluligu Iiilllylillliii-IIJIIIIIGII [‘\g‘..m,5"-\||1|m dc Q|m\.|;‘ Mbliwn [_||-M;-.|‘=;|:| |1u(eCp_Bm$|1‘:

is


